

bir sorunu haline gelen yer sarsın-
maları olay ve sebeplerini en iyi bir
şekilde verebilmek için Meteoroloji
Genel Müdüründen Kandilli Raşat-
hanesi mensupları ve İmar ve İskân
Bakanlığı sorumlu kişilerine kadar
pekçok kimse ile konuştuk.

Diğer bir konu olarak, kadın-
arın erkeklerden daha çok yaşa-

dıkları hakikatını aldık ve bunu ge-
ne istatistiklerle aydınlattık.

Kısacası, sizlere, isteyerek aldığ-
ınız bu dergiyi çıkışını her ay
merakla bekliyeceğiniz bir bilgi
kaynağı olarak sunmak istedik.

Başarı sağlayıp sağlyamadığı-
mızı ancak sizin bizlere iletceğiniz
görüşleriniz cevaplandıracaktır.

T. B. T. A. K.'tan Haberler

ESKİ BAKIR CURUFLARININ DE- ŞERLENDİRİLMESİ :

ürkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kuru-
ru, Türkiye'deki eski bakır izabe curufla-
rından, ekonomik değeri olan bakır ve pik
emir elde edilmesiyle ilgili olarak, tebliğ
üzenlemiştir.

ilim kurulu üyesi Metalürji Yüksek Mü-
endisi Dr. Eşref Zeki Aka tarafından sunu-
un tebliğde, ülkemizdeki eski bakır ocak-
larında çok çeşitli karışımlar halinde birik-
miş bulunan artıklardan, bazı tekniklerin
ygulanması suretiyle bakır ve pik demir
elde edilebileceği bildirilmiştir. Orta Doğu
Teknik Üniversitesi'nde ve İstanbul Teknik
Üniversitesi'nde verilen tebliğin görüşülme-
sinde, araştırma konularının TBTAK ta-
rifinden güdümlü projeler haline getirilme-
ne çaba harcanması kararlaştırılmıştır.

bu curufların içinden önce bakır, daha son-
ra da döner kobalt kalsiyasyon fırını ve
elektrik ark fırını ile redükleme tekniği
ullanılarak pik demir elde edilecektir.

bu işlemin en ekonomik olanları da tebliğ-
de tavsiye edilmiştir.

MATEMATİK YARIŞMALARI

321 Öğrencinin katıldığı liselerarası Ma-
tematik Yarışması, Ankara, İstanbul, İz-

mir, Adana, Erzurum ve Diyarbakır ille-
rinde yapıldı. Derece alan öğrencilere
ödülleri 1968 - 1969 ders yılı başında
okullarında törenle verilecektir.

— Ortaokul son sınıf öğrencileri arasında-
ki matematik yarışması da 9 haziranda
yapılmıştır. Sınava elemeleri kazanan 94
öğrenci katılmıştır. Derece alan öğren-
ciler ödülleri önümüzdeki ders yılı ba-
şında alacaklardır.

NATO BURSU

— 1968 Nato yurt dışı doktora burs prog-
ramı gereğince 23 Haziranda yapılan
seçme sınavının sonuçları belli olmuş-
tur. Sınava katılanlardan 20 kişi başarı
kazanmış ve kendilerine burs verilmesi
kararlaştırılmıştır.

Ö Z Ü R

Değerli okuyucularımız, bu
yımızda yazıların çokluğu dolay-
ısıyla, 7'inci sayımızda yayımla-
nan bilimsel bilmecelerin çözüm-
lerini yayımlayamadığımız gibi,
yeni bilmece de veremiyoruz.
Özür dileriz.

TÜRKİYE BİLİMSEL ve TEKNİK ARAŞTIRMA KURUMU

LİSE MEZUNLARINI TEMEL FEN BİLİMLERİNE TEŞVİK KURSU

Kurumumuz bu yıl Ankara, İstanbul, Ege, Hacettepe ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Fen Fakültelerinin çeşitli bölümlerine kayıt olanlar arasından başarılı olanlarını seçerek 1968 - 1969 ders yılından başlamak üzere öğretim ayları süresince her ay 400.— TL. karşılıksız teşvik bursu verecektir.

Bu burs programı için aşağıdaki şartlar konulmuştur :

1. T.C. vatandaşı olmak.
2. Lise Fen Kolunu 1968 Haziran döneminde en az «İyi» derece ile bitirmiş olmak.
3. Lise Müdürlüklerinde bulunan Müracaat Formunu 20 Temmuz 1968 tarihine kadar doldurmuş olmak.
4. 7 Eylül 1968 günü saat 9.00 da Ankara, İzmir, İstanbul ve Trabzon'da Matematik ve Fizik konularında yapılacak olan eleme sınavını kazanmak.

(Eleme sınavını kazananlar ayrıca bir mülakata çağrılır. Eleme sınavının ve mülakatın yapıldığı ilin dışından gelecek- lere otobüs veya tren II. mevki gidiş - geliş ücretleri ile gün- de 25.— TL. yolluk Kurumca ödenir.)

5. 15 Kasım 1968 tarihine kadar yukarıda adı geçen fa- kültelerden birine kayıt olmak

Lise son sınıf öğrencilerine duyurulur.